入札書

物件の名称　令和７年度高野森林事務所電子複写機賃貸借・保守業務
	入札金額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

　ただし、上記金額は、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額であるので、契約金額は上記金額に上記金額の１０％を加算した金額となること及び入札者注意書、契約条項、仕様書、その他関係事項一切を承知の上、入札いたします。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官

和歌山森林管理署長　澤井　良一　殿

 入 札 者

住　所

商号又は名称

代表者氏名

代理人氏名

入札金額内訳書
令和　　年　　月　　日
分任支出負担行為担当官
和歌山森林管理署長　澤井　良一　殿
入 札 者

住　所

商号又は名称

代表者氏名

代理人氏名
令和７年度高野森林事務所電子複写機賃貸借・保守業務の入札価格にかかる内訳を下記のとおり提出します。
	賃貸借料

	　　　　　　　賃貸借料計算

	金額

	　　　　　　円/月×６０ケ月

	　　　　　　　保守料

	項目
	年間予定枚数
	単価
	金額

	モノクロ
	3,000枚
	円/枚

	フルカラー
	3,600枚
	円/枚

	保守料計

	賃貸借及び保守料　合計（入札金額）

	月間最低保守料金

ただし、上記金額は消費税及び地方消費税を除いた金額であるので契約額は上記金額に１０％に相当する額を加算した金額である。
◎応札前にもう一度確かめましょう。

（１）社名の記名は漏れていませんか。
（２）合計は入札金額と合致していますか。
委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　分任支出負担行為担当官

　　和歌山森林管理署長　澤井　良一　殿

　　　　　　　　　　　　　（委任者）所在地（住所）

                          　        商号又は名称

                            　      代表者役職氏名

　私は、下記の者を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。

（受任者）所在地（住所）
                                    商号又は名称
                                    代理人氏名
１　物件の名称　令和７年３月１８日開札
令和７年度高野森林事務所電子複写機賃貸借・保守業務に関する件
委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

和歌山森林管理署長　澤井　良一　殿

                        　（委任者）所在地（住所）

                          　        商号又は名称

                            　      代表者役職氏名

　　私は、下記の者をもって代理人と定め、和歌山森林管理署における契約について、下記の

　一切の権限を委任します。

                          （受任者）所在地（住所）
                                    商号又は名称
                                    代表者役職氏名

（委任事項）

　　  １　入札及び見積に関する件

　　  ２　契約締結に関する件

　　　３　入札保証金及び契約保証金の納付並びに領収に関する件

　　  ４　代金請求及び領収に関する件

　　  ５　復代理人の選任及び解任の件

　　　６　その他契約履行に関する件

（委任期間）

　　　令和　　年　　月　　日から令和    年　　月　　日

入札辞退届

物件の名称　令和７年度高野森林事務所電子複写機賃貸借・保守業務
上記について、都合により入札を辞退します。
　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者
分任支出負担行為担当官

和歌山森林管理署長　澤井　良一　殿